
 

 

 

 
ambito 

territoriale 
FG16 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO  DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE  

“AUGUSTO RIGHI” 

Via A. Rosati, 3 - 71042 Cerignola (FG ) - C. F.  81002570711 - C. M. FGIS048009 

 

 
 

 
Unione Europea 

 

 

 

  
 
   T. C. 
BEB01 

 
 

Tel :0885/420344        Fax:0885/423431        Sito web:www.iissrighi.edu.it   

e-mail: fgis048009@istruzione.it   pec:fgis048009@pec.istruzione.it 
                                                                                 

Istituto Tecnico  Tecnologico, indirizzi:  

 Informatica e Telecomunicazioni (corso diurno e percorso di secondo livello) 

 Elettronica ed Elettrotecnica – Chimica, Materiali e Biotecnologie 

Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate  

 
 

RETE LEWIN 
 

 

 

 

Prot. 4996/C-01                                                                                                                   Cerignola, 06.09.2019 

 
Alle famiglie 

Ai docenti 

All’Albo on line 

Al Sito Web 

SEDE 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE ELENCHI CLASSI PRIME 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto Il D.Lgs. 297/1994;  

Visto Il DPR 275/1999; 

Visto   Il D. Lgs 165/2001, art. 25; 

Visto Il D.Lgs. 150/2009; 

Viste Le istanze di iscrizione ai diversi indirizzi di studio; 

Considerata La necessità di ricollocare gli alunni non ammessi alla classe successiva nelle sessioni di 

scrutinio di giugno e di agosto; 
Considerata La numerosità degli alunni disabili e le conseguenti esigenze; 

Vista La necessità di dover dar seguito alle esigenze di gestione degli spazi disponibili in relazione 

ai problemi della sicurezza 

 
DISPONE 

 

La pubblicazione all’Albo della sede degli elenchi delle classi prime a.s. 2019/2020 con riferimento ai rispettivi corsi 

e indirizzi di studio. 

                                                   

 

                                                                                             La Dirigente 

                                                                                    Maria Rosaria Albanese 
 

 

 

http://www.iissrighi.edu.it/
mailto:fgis048009@istruzione.it
mailto:fgis048009@pec.istruzione.it

		2019-09-06T10:30:14+0000
	ALBANESE MARIA ROSARIA




